
کد خبر: 474349
سه شنبه 5 تیر 1403 11:00

مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی هوایی سپاه لارستان:

بهترین راه برای انتخاب فرد اصلح توجه به معیارهای رهبر معظم انقلاب اسلامی است
حجتالاسلام «مرادپور» گفت: همگان وظیفه داریم با حضور حداکثری در انتخابات ریاستجمهوری و با شاخصههای مدنظر رهبر معظم انقلاب اسلامی

فرد اصلح را انتخاب کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جشن بزرگ عید غدیرخم در جای جای شهرستان لامرد از امشب برپا شده که در مراسم امشب جشن بزرگ
عیدغدیر که در محله کهوردان شهر لامرد و با حضور گسترده مردم و مشتاقان مولا علی (ع) برگزار شد حجت الاسلام وحیدعلی مرادپور مسوول نمایندگی

ولی فقیه در نیروی هوایی سپاه لارستان اظهار کرد:

وی گفت: عده ای پس از شهادت رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی خوشحالی کردند و خیال کردند جمهوری اسلامی ایران به هم میریزد اما درایت
رهبری نقشه شوم آنها را نقش برآب کرد.

حجت الاسلام مرادپور افزود: مشارکت حداکثری باعث مایوس شدن دشمنان است و پشتوانه نظام و قوی تر شدن این کشور اسلامی است و مسأله
انتخابات یک مسئله مهم است زیرا نگاه دنیا به ایران است.

وی با بیان این مطلب که رای ما و شما در تصمیمات کلان کشور تاثیرگذار است خاطرنشان کرد: با هوشیاری و بصیرت رئیس جمهوری را انتخاب کنیم
تا ضمن خنثی کردن توطئههای دشمنان خارجی و معاندان داخلی، روند پیشرفت روبه جلوی کشور که با دولت مردمی سیزدهم در کشور آغاز شد با

آمدن رئیسجمهور در تراز ارزشهای انقلاب اسلامی، در مسیر رویکرد شهید «رئیسی» ادامه پیدا کند.

وی افزود: عده ای با وقاحت تمام می گویند باید راه رئیس جمهور شهید متوقف شود و نباید تفکر انقلابی و راهبردهایی که مدنظر اسلام است پیشرفت
کندو باید توجه کرد که پا روی عقل و تجربه نگذاریم.

سخنران مراسم عید غدیر در لامرد اظهار کرد: رهبری دیده بان تیزبین این انقلاب است و هرجا سخن آقا بوده پیشرفت کرده ایم و نتیجه گوش به حرف
بودن به ولی همانند وعده صادق است که با تمام توان در مقابل دشمن ایستاده ایم.

وی تصریح کرد: ولی و امام جامعه نور آن جامعه است و در آن زمان مولا علی را تنها گذاشتند که عاشورا شکل گرفت و عظمت مولا را لگدمال کردند و
اگر با ولی باشیم ما را از کوران ها نجات می دهد.

او با بیان این موضوع که همگان وظیفه داریم با حضور حداکثری در انتخابات ریاستجمهوری و با شاخصههای مدنظر رهبر معظم انقلاب اسلامی فرد
اصلح را انتخاب کنیم تصریح کرد: مذاکره خوب است اما مذاکره بدبختانه خوب نیست و شهید امیر عبدالهیان نمونه بارز یک دیپلمات انقلابی بود.

وی ادامه داد: دولت و مردم قدردان زحمات و مجاهدتهای شهدای خدمت هستند و در میان این شهدا، شهید امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه پر کار
ما در مدت زمان خدمت اثری کمنظیر در تقویت روابط کشورمان با همسایگان، ثبات منطقه، گسترش توان جبهه مقاومت و رسوایی رژیم کودککش

صهیونیستی داشت.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار شهرستان جنوبی استان فارس شهرستان لامرد، حجت الاسلام مرادپور در پایان افزود: شخصیتی را برگزینیم که از
کدخدا و صهیونیسم ترس نداشته باشد و مدیری باشد که معتقد به اسلام ناب و فردی با تدبیر و با برنامه و آینده نگر باشد و ماها نیز نباید درگیر

حواشی داخلی شد و باید همه را دعوت به حضور در پای صندوق های رای کنیم.


